PRESS RELEASE

令 和 ８年 １月 ９日

北九州市上下水道局

報道機関各位

「北九州市上下水道事業中期経営計画２０３０」（素案）

～市民意見を募集します～

北九州市上下水道局では、中長期的な視点から事業を実施するため、５年ごとに中期

経営計画を策定していますが、現行の中期経営計画が令和７年度で最終年度を迎えるこ

とから、令和８～１２年度を計画期間とする「北九州市上下水道事業中期経営計画２０３０」

の策定に取り組んでいます。

この度、その素案をとりまとめましたので、下記のとおり、みなさまのご意見を募集します。

記

１ 意見募集期間

令和８年１月１６日（金）から令和８年２月１６日（月）まで

２ 配布・閲覧場所

○上下水道局経営企画課（小倉北区役所庁舎４階）  ○各区役所総務企画課、出張所

○総務市民局広聴課（北九州市役所庁舎１階）      ○芦屋町役場・水巻町役場

○ホームページ（https://www.city.kitakyushu.lg.jp/suidou/s00201217.html）

３ 意見の提出方法

住所、氏名を記入の上、次のいずれかの方法で提出してください。

 (1) 電子メール

sui-keiei@city.kitakyushu.lg.jp

(2) 電子申請

https://ttzk.graffer.jp/city-kitakyushu/smart-apply/surveys-alias/keikaku2030

(3) 郵送

〒８０３‐８５１０ 北九州市小倉北区大手町１番１号

北九州市上下水道局経営企画課あて

 (4) ＦＡＸ

０９３‐５８２‐３１００ 北九州市上下水道局経営企画課あて

 (5) 指定場所への持参

上下水道局経営企画課（小倉北区役所庁舎４階）

各区役所総務企画課（出張所を除く）

総務市民局広聴課（北九州市役所庁舎１階）

【問い合わせ先】

上下水道局 経営企画課

担当：（課長）丸谷、（係長）福島

ＴＥＬ：０９３－５８２－３１３５